
令和４年１１月２１日 

 

 関 係 各 位 

 

社会福祉法人慶和会 

花いちもんめ 

 

「ショートステイ大曲花いちもんめ」の再開について 

 

日頃より当事業所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度は１１月１１日にご利用者及び職員の新型コロナウイルス陽性が判明し、そ

の後、合計１５名(ご利用者９名、職員６名)に感染が拡大する事態となました。ご利

用者、ご家族、そして多くの関係者の皆さまには多大なご心配とご不便をおかけしま

したこと、心よりお詫び申し上げます。 

感染の状況ですが、今回陽性となりました、ご利用者につきましては、健康観察期

間が本日をもって終了したことを踏まえ、保健所と協議を行った結果、１１月２２日

(火)より新規入居者受け入れを行うことと致しました。 

ご利用者、職員の安全を守るため、今後も保健所のご指導のもと、職員一同、体調

管理はもとより感染対策には万全を期してまいりますので、ご理解・ご支援を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

≪ご連絡先≫ 

ショートステイ大曲花いちもんめ 

ＴＥＬ ０２２５－９８－６２０１ 


